
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UTENOS VAIKŲ LOPŠELIO - DARŽELIO ,,SAULUTĖ“ NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO 

 

2016 m. lapkričio 24 d. Nr. TS - 311 

Utena 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 3 dalies 9 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 43 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 6 straipsniu, 

Nuostatų, įstatų, ar statutų įforminimo reikalavimais, patvirtintais  Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2011 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. V-1164 „Dėl Nuostatų, įstatų, ar statutų 

įforminimo reikalavimų patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į Rekomendacijų, pateiktų Centralizuoto 

vidaus audito 2016 m. birželio 22 d. ataskaitoje Nr. A-3 ,,Dėl veiklos ir valdymo vidaus audito 

Utenos vaikų lopšelyje - darželyje ,,Saulutė“, įgyvendinimo priemonių plano, patvirtinto Utenos 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2016 m. liepos 5 d. įsakymu Nr. AĮ-678 ,,Dėl 

Rekomendacijų, pateiktų Centralizuoto vidaus audito skyriaus 2016 m. birželio 22 d. ataskaitoje Nr. 

A-3, įgyvendinimo priemonių plano patvirtinimo“, 1 punktą, Utenos vaikų lopšelio-

darželio ,,Saulutė“ 2016 m. lapkričio 5 d. raštą Nr. S-92(2.2) ,,Dėl Utenos vaikų lopšelio-

darželio ,,Saulutė“ nuostatų patvirtinimo“, Utenos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

 1. Patvirtinti Utenos vaikų lopšelio - darželio ,,Saulutė“ nuostatus (pridedama). 

2. Įgalioti Utenos vaikų lopšelio - darželio ,,Saulutė“ direktorių pasirašyti ir teisės aktų 

nustatyta tvarka įregistruoti  Utenos vaikų lopšelio - darželio ,,Saulutė“ nuostatus Juridinių asmenų 

registre. 

3. Pripažinti netekusiu galios Utenos rajono savivaldybės tarybos 2012 m. birželio 28 d. 

sprendimo Nr. TS-215 ,,Dėl Utenos mokyklos - vaikų darželio ,,Saulutė“ pavadinimo pakeitimo ir 

nuostatų patvirtinimo“ 2 punktą nuo šio sprendimo 1 punkte nurodytų nuostatų įregistravimo 

Juridinių asmenų registre. 

 4. Nurodyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administraci-

nių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Alvydas Katinas 


